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 2011 Basın Açıklaması 

Hükümetin İşbirliği İle Irak Topraklarında Sessizce Demografik Yapı Sistematik Olarak Değiştiriliyor 
 
Irak’ı bölme projelerini deruhte eden ve Iraklılar arasında iğrenç mezhepçilik temelli ayrımcılık politikaları 

güden Abadi hükümetinin bilgisi dâhilinde ve gözleri önünde Bağdat’ın güneyinde yer alan Babil il meclisi 
iğrenç bir karara imza attı. Karar, partiler veya politikacılar olsun 2014 yılında IŞİD’den kurtarılan Curfi Sahra 
kazasını terk eden ailelere tekrardan evlerini dönüş çağrısı yapılmasını suç saymaktadır. Karar göre bu tür 
kimseler kovuşturmaya maruz kalacaktır. Ehlam Raşid Meclisi Yasa Komitesi Başkanı, kararın oy çoğunluğu 
ile alındığını söyledi. Uzun süredir semtte güvenlik güçleri ve Haşdi Şabi milislerine yönelik artan saldırı 
oranları karara dayanak teşkil etmektedir. 

 
Kâfirleri özellikle Yahudi varlığını memnun etmek için kâfir Amerika’nın Iraklılara dayattığı hükümetin 

almış olduğu bu haksız karar yeni bir şey değil. 2003 yılındaki Irak işgalinden ve rahatça hareket eden İran 
destekli mezhepçi milislerinden bu yana Kerkük, Diyala, Samarra, Selahaddin, Musul, Anbar, Basra ve Bağdat 
Kemeri mıntıkalarında sistematik olarak benzer uygulamalar yürütülmektedir. Adam kaçırma, cinayet, zorla 
göç, cami patlamaları, halkı evlerini terk etmeye zorlamak ve yerlerine başka insanlar yerleştirmek için meyve 
bahçelerini yıkmak gibi düşmanca politikalar izleniyor. Malum, söz konusu Curfi Sahra kasabası 50 bin 
nüfuslu bir kazadır. 50 kilometrekarelik alandaki meyve bahçeleri ve tarlaların çoğu “Canabeyn” kabilesine 
aittir.  

 
Bu haksız karara imza atan il meclis üyelerinin çoğu ise, Irak’ı bölmek için Irak topraklarının üçte birini 

savaşmadan IŞİD’e teslim eden, özellikle sekiz yıllık görev süresi içinde Irak’ı borç batağına ve idari 
yolsuzluğa boğan el Maliki liderliğindeki “Hukuk Devleti” ittifakı mensubudur. Kötü ellerden daha kötü 
ellere esir düşen Irak’ta durum böyledir.  

  “Müminleri bırakıp da kâfirleri dost edinenler.” [Nisa 139] Allah 

Subhânehu ve Teâlâ zafer verene dek de böyle devam edecektir. O zaman tüm İslam ümmeti, Nübüvvet metodu 
üzere rabbani Raşidi Hilafet Devletinin gölgesi altında güven ve huzur içinde yaşayacak, İslam ve 
Müslümanların şanı yücelecektir. Bu, Allah’a hiç de zor değildir.  

 


